' ) E ' levél szerint is a' mai Horvátország volt a ' Szlavónia. 
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et Regni convenire debebunt ad tractandum de pace, et bene de illa 
speramus. — E x suburbio dictae Civitatis Alben, sabatho post Jacobi 
Apli 1491. 

Servitor Tho. Jaurien. 
Regia Maiestas bis diebus fluxu sanguinis laboravit. J a m ex Dei gra t ia 
eonvaluit, et iam paramus ire ad obsidendum Vesprimium, et alia loca 
infidelium." 

Istvánffi Miklós II ist. L . I I . Fehérvár' kiostromlását, Zá-
polya János ' segedelmével Ecsedi Báthori Istvánnak tulajdo-
ní t ja: mert az Ulászló' részén volt egyházi és világi zászlós 
urak együtt hadakoztak. 

Visszavette I. Maximiliántól Szombathelyt is, kinek 
hada közöl, mond Pető Gerge ly , 78-at külde a 'királynak. 
Még azon évben, mert a' meghívatott Albert lengyel király is 
az országba ütött , nov. 7-kén I. Maximilián' követeivel Po-
zsonyban Ulászló' nevében frigyet ütött illy ok alatt : hogy, 
ha Ulászló magtalanul meghal, az 14(33-ki Sopronban július' 
22-kén történt alku' következtében, Magyarország Maxinii-
liánra szálljon, 's hogy az ország' czímével mindketten éljenek. 

E' szerződéseket tartó leveleket egészen közié Kollár 
Ádám „Auctuarium Diplomaticum" ad Casparis Ursini Velii 
de Bello Pannonico Libros X.Vindob. 1764. 4. p. 238—260. 
éz 260—262. Az előbbit az ország is megerősítette Fejérvá-
ra t t april' 3-kán 1464-ben, mindazáltal Maximilián jusát az 
1463-ki szerződésnél fogva nem követelheté, mert azt I I I . 
Fridrik maga megsemmisítette, Mátyás királynak eredeti le-
velei szerint: „Epistolae Matthiae Corvini Regis Hungáriáé." 
Cassoviae, 1744. 8. P. IV. Epist . XCIII . Mathiae Regis dif-
fidatoriae ad Imperatorem Romanorum, p. 255—258., bol 
többi között ezeket írja a' császárnak : 

„Non diffidavimus hactenus Yestrae Serenitati, quia Nos hostem 
facere Yobis noluimus, ne videremur Inscriptionibus mutuis contrariari. 
Sed cum vidercmus promissa MniestatisVestraeNobis facta non servari : 
J u r a nostra, quae Nobis secundum Inscriptiones e t Obligamina debc-
bantur ' ) , e t damnum interesse, sicuti eaedem Inscriptiones, et Obliga-

0 A' kiadó 25G. I. b) jegyzet a l a t t beszéli : „Anno 1477. Fridericus a 
Matthia 150 millium aureorum pollicitatione pacem redemit, et pro 
Munitionibus interceptis, 180 millia flor. numeraturum se recepit . 
Addunt Poloni : Imperatorem se omni Jure ас Titulo Regni I l u n -
garici abdicasse. Quorum tarnen, quia nihil reipsa praestitit, c t 
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mina vestra canunt, quibus potuimus modis inquisivimus, et in hune fi-
nem ea, que post non impleta Nobis promissa inter Nos, et Maiestatem 
Yestram facta sunt, salva benevolentia nostra, et amititia mutua prose-
cuti sumus, prout in ipsis Inscriptionibus Maiestatis Vestrae continen-
tur. Verum, quia postmodum intelleximus, et ipsa rerum experientia 
cognovimus, Maiestatem Vestram, violatis Inscriptionibus suis, non con-
tentam, plurirna contra Nos, et Statum Regnumque nostrum hostilia, 
sine omni iusta et légitima causa, et ratione, attentasse, non solum se 
Nobis hostem fecisse, sed etiam alios plerosque Principes contra Nos in-
citasse1), quemadmodum usque modo facere, et cooperari non desinit. I d -
circo Nos volentes, ut par est, partes nostras ab iniuriis et hostilitatibus 
Maiestatis Vestrae defensare, ac, cum auxilio Dei, illatam Nobis hostili-
tatem propulsare; ex nunc Maiestati Vestrae, ac terris, et dominiis suis 
haereditariis, et signanter Austriae, et Styriae diffidimus, illisque om-
nino, in antea invocato Dei auxilio, Nos hostem esse, Praesentibus de-
claramus; denuntiantes per expressum, quod quidquid deinceps feceri-
mus, id tamquam contra Inimicum et diffidatum hostem nostrum facie-
mus, et conabimur quibus poter imus, modis auxiliante Nobis Deo, et 
Justitia, illatas a Maiestate Ves t ra Nobis, et Regno nostro iniurias et 
hostilitates vindicare. Super quo nolumus a Maiestate Vestra rem, quae 
huic diffidationi nostrae causam, et occasionem praebuit , aut a quoeun-
que alio Nobis imputari."